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Clt Num Nom pilote Prénom pilote Club Région Tours Temps Ecart M.Tour Pénalité

1 914 SIMON Gaspard ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 12 12:45.911 1:03.455

2 941 BORT Jeremy ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 12 12:55.370 +9.459 1:04.121

3 934 BONNIOL Leann ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 12 12:57.609 +11.698 1:03.627

4 909 FOURNIE Kevin ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 12 12:58.734 +12.823 1:03.841

5 927 DARTUS Louis ASK 31 Occitanie_Pyrénées 12 13:00.739 +14.828 1:04.214

6 937 MAYEUR Quentin ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 12 13:01.449 +15.538 1:03.787

7 964 BOURDIEU Johan ASK Pau Aquitaine_Sud 12 13:04.587 +18.676 1:04.448

8 915 DELFAU Camile ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 12 13:05.011 +19.100 1:04.419

9 912 FAIVRE Steewe ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 12 13:05.741 +19.830 1:04.629

10 981 DIAZ Benjamin ASA Albi Occitanie_Pyrénées 12 13:11.788 +25.877 1:05.119

11 972 GAYRAUD Victor ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 12 13:12.490 +26.579 1:05.048

12 935 HUGUET John ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 12 13:13.482 +27.571 1:05.155

13 949 DUPUY Louise Marie ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 12 13:13.501 +27.590 1:04.668 +5.000

14 921 BEZIAT DERAMOND Baptiste ASK 31 Occitanie_Pyrénées 12 13:18.173 +32.262 1:04.495

15 999 MOTHES Fréderic ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 12 13:34.544 +48.633 1:06.673

16 928 GIROLA Joel ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 11 13:51.287 +1 Tour 1:11.269

17 920 ROBERTS Jamie ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 6 6:59.997 +6 Tours 1:06.131

18 963 FRANCHE Matthieu ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 4 4:24.900 +8 Tours 1:04.825

19 969 BOUVIER Christophe ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées +12 Tours

 Meilleur tour : 914  SIMON Gaspard - 1:03.455 - 84,87 Km/h

Pas un tour

969 BOUVIER Christophe ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées

Pilote N° 949 : Pénalité de 5s pour mauvaise position du carénage avant

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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Grille 914 941 934 963 909 921 927 964 912 972 937 915 949 981 920 935 999 928 969

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19.

Départ 941 914 963 934 921 909 964 927 912 972 937 915 981 949 935 920 928 969 999

Tour 1 914 941 921 963 909 934 927 964 912 937 981 972 915 935 949 999 928 920

Tour 2 914 941 921 909 963 934 927 964 937 912 981 915 935 949 972 999 928 920

Tour 3 914 941 921 909 934 927 963 964 937 912 981 915 949 972 935 999 920 928

Tour 4 914 941 921 909 934 927 963 964 937 912 981 915 949 972 935 999 920 928

Tour 5 914 941 921 909 934 927 964 937 912 915 981 949 972 935 999 920 928

Tour 6 914 941 921 909 934 927 964 937 912 915 981 949 972 935 999 920 928

Tour 7 914 941 921 934 909 927 964 937 912 915 949 981 972 935 999 928

Tour 8 914 941 934 909 927 937 964 915 912 949 981 972 935 921 999 928

Tour 9 914 941 934 909 927 937 964 915 912 949 981 972 935 921 999 928

Tour 10 914 941 934 909 927 937 964 915 912 949 981 972 935 921 999 928

Tour 11 914 941 934 909 927 937 964 915 912 949 981 972 935 921 999 928

Tour 12 914 941 934 909 927 937 964 915 912 949 981 972 935 921 999
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Seq Num Heure Tour Temps

  909  FOURNIE Kevin  

5 909

24 909

39 START

45 909 1.857

63 909 1:09.004 1 1:07.147

80 909 2:13.952 2 1:04.948

98 909 3:18.790 3 1:04.838

116 909 4:23.127 4 1:04.337

134 909 5:27.675 5 1:04.548

151 909 6:32.459 6 1:04.784

169 909 7:37.324 7 1:04.865

183 909 8:42.335 8 1:05.011

199 909 9:46.176 9 1:03.841

215 909 10:50.294 10 1:04.118

231 909 11:54.525 11 1:04.231

244 12:45.925 FINISH

248 909 12:58.734 12 1:04.209

  912  FAIVRE Steewe  

8 912

28 912

39 START

48 912 2.175

67 912 1:10.014 1 1:07.839

86 912 2:16.119 2 1:06.105

104 912 3:21.079 3 1:04.960

122 912 4:26.041 4 1:04.962

139 912 5:31.098 5 1:05.057

156 912 6:36.177 6 1:05.079

173 912 7:40.830 7 1:04.653

188 912 8:46.730 8 1:05.900

204 912 9:51.394 9 1:04.664

220 912 10:56.023 10 1:04.629

236 912 12:00.827 11 1:04.804

244 12:45.925 FINISH

253 912 13:05.741 12 1:04.914

  914  SIMON Gaspard  

1 914

20 914

39 START

41 914 1.468

Seq Num Heure Tour Temps

59 914 1:06.212 1 1:04.744

77 914 2:10.136 2 1:03.924

95 914 3:13.965 3 1:03.829

113 914 4:17.560 4 1:03.595

131 914 5:21.151 5 1:03.591

148 914 6:24.731 6 1:03.580

165 914 7:28.242 7 1:03.511

180 914 8:31.785 8 1:03.543

196 914 9:35.363 9 1:03.578

212 914 10:38.984 10 1:03.621

228 914 11:42.439 11 1:03.455

244 12:45.925 FINISH

245 914 12:45.911 12 1:03.472

  915  DELFAU Camile  

11 915

29 915

39 START

51 915 2.329

71 915 1:11.679 1 1:09.350

88 915 2:16.825 2 1:05.146

106 915 3:21.741 3 1:04.916

124 915 4:27.245 4 1:05.504

140 915 5:32.080 5 1:04.835

157 915 6:36.584 6 1:04.504

174 915 7:41.198 7 1:04.614

187 915 8:46.445 8 1:05.247

203 915 9:50.864 9 1:04.419

219 915 10:55.703 10 1:04.839

235 915 12:00.347 11 1:04.644

244 12:45.925 FINISH

252 915 13:05.011 12 1:04.664

  920  ROBERTS Jamie  

16 920

35 920

39 START

55 920 2.741

76 920 1:27.691 1 1:24.950

94 920 2:34.560 2 1:06.869

111 920 3:40.691 3 1:06.131

129 920 4:47.441 4 1:06.750

146 920 5:53.610 5 1:06.169

163 920 6:59.997 6 1:06.387



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Championnat du sud 2022

Manche 4 - Belmont/Rance

Rotax Max - Rotax Master

Finale

Historique

Patricia FARGUESPatricia FARGUESVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.02Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.02

30/04/2022 - 01/05/2022  /  BELMONT/RANCE 01/05/2022 - 14:56  /  Page 2/4

Seq Num Heure Tour Temps

244 12:45.925 FINISH

  921  BEZIAT DERAMOND Baptiste  

6 921

25 921

39 START

44 921 1.626

61 921 1:07.861 1 1:06.235

79 921 2:12.783 2 1:04.922

97 921 3:17.923 3 1:05.140

115 921 4:22.818 4 1:04.895

133 921 5:27.313 5 1:04.495

150 921 6:32.101 6 1:04.788

167 921 7:36.687 7 1:04.586

194 921 8:58.825 8 1:22.138

209 921 10:03.992 9 1:05.167

225 921 11:08.499 10 1:04.507

241 921 12:13.028 11 1:04.529

244 12:45.925 FINISH

258 921 13:18.173 12 1:05.145

  927  DARTUS Louis  

7 927

26 927

39 START

47 927 1.998

65 927 1:09.484 1 1:07.486

83 927 2:14.842 2 1:05.358

100 927 3:19.764 3 1:04.922

118 927 4:24.175 4 1:04.411

136 927 5:28.621 5 1:04.446

153 927 6:33.027 6 1:04.406

170 927 7:37.754 7 1:04.727

184 927 8:42.946 8 1:05.192

200 927 9:47.229 9 1:04.283

216 927 10:51.850 10 1:04.621

232 927 11:56.525 11 1:04.675

244 12:45.925 FINISH

249 927 13:00.739 12 1:04.214

  928  GIROLA Joel  

17 928

36 928

39 START

56 928 2.861

75 928 1:20.255 1 1:17.394

Seq Num Heure Tour Temps

93 928 2:33.395 2 1:13.140

112 928 3:46.878 3 1:13.483

130 928 4:59.644 4 1:12.766

147 928 6:13.513 5 1:13.869

164 928 7:26.406 6 1:12.893

193 928 8:56.162 7 1:29.756

211 928 10:13.897 8 1:17.735

227 928 11:25.166 9 1:11.269

243 928 12:38.386 10 1:13.220

244 12:45.925 FINISH

260 928 13:51.287 11 1:12.901

  934  BONNIOL Leann  

4 934

23 934

39 START

43 934 1.616

64 934 1:09.225 1 1:07.609

82 934 2:14.517 2 1:05.292

99 934 3:19.487 3 1:04.970

117 934 4:23.514 4 1:04.027

135 934 5:27.928 5 1:04.414

152 934 6:32.741 6 1:04.813

168 934 7:36.984 7 1:04.243

182 934 8:41.812 8 1:04.828

198 934 9:45.439 9 1:03.627

214 934 10:49.241 10 1:03.802

230 934 11:53.332 11 1:04.091

244 12:45.925 FINISH

247 934 12:57.609 12 1:04.277

  935  HUGUET John  

15 935

34 935

39 START

54 935 2.613

72 935 1:11.944 1 1:09.331

89 935 2:18.052 2 1:06.108

109 935 3:24.937 3 1:06.885

127 935 4:30.484 4 1:05.547

144 935 5:35.967 5 1:05.483

161 935 6:41.151 6 1:05.184

178 935 7:46.337 7 1:05.186

192 935 8:52.035 8 1:05.698

208 935 9:57.190 9 1:05.155

224 935 11:02.617 10 1:05.427

240 935 12:08.117 11 1:05.500

244 12:45.925 FINISH
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257 935 13:13.482 12 1:05.365

  937  MAYEUR Quentin  

12 937

30 937

39 START

49 937 2.307

68 937 1:10.253 1 1:07.946

85 937 2:15.411 2 1:05.158

103 937 3:20.442 3 1:05.031

121 937 4:25.583 4 1:05.141

138 937 5:30.858 5 1:05.275

155 937 6:35.715 6 1:04.857

172 937 7:40.440 7 1:04.725

185 937 8:45.496 8 1:05.056

201 937 9:49.283 9 1:03.787

217 937 10:53.457 10 1:04.174

233 937 11:57.450 11 1:03.993

244 12:45.925 FINISH

250 937 13:01.449 12 1:03.999

  941  BORT Jeremy  

2 941

21 941

39 START

40 941 1.405

60 941 1:06.957 1 1:05.552

78 941 2:11.588 2 1:04.631

96 941 3:16.234 3 1:04.646

114 941 4:20.656 4 1:04.422

132 941 5:25.358 5 1:04.702

149 941 6:29.721 6 1:04.363

166 941 7:33.940 7 1:04.219

181 941 8:38.657 8 1:04.717

197 941 9:42.778 9 1:04.121

213 941 10:46.909 10 1:04.131

229 941 11:51.174 11 1:04.265

244 12:45.925 FINISH

246 941 12:55.370 12 1:04.196

  949  DUPUY Louise Marie  

14 949

33 949

39 START

52 949 2.504

73 949 1:12.011 1 1:09.507

Seq Num Heure Tour Temps

90 949 2:18.201 2 1:06.190

107 949 3:23.795 3 1:05.594

125 949 4:29.012 4 1:05.217

142 949 5:33.800 5 1:04.788

159 949 6:38.836 6 1:05.036

175 949 7:43.871 7 1:05.035

189 949 8:49.198 8 1:05.327

205 949 9:53.938 9 1:04.740

221 949 10:58.606 10 1:04.668

237 949 12:03.481 11 1:04.875

244 12:45.925 FINISH

254 949 13:08.501 12 1:05.020

  963  FRANCHE Matthieu  

3 963

22 963

39 START

42 963 1.568

62 963 1:08.891 1 1:07.323

81 963 2:14.275 2 1:05.384

101 963 3:20.075 3 1:05.800

119 963 4:24.900 4 1:04.825

244 12:45.925 FINISH

  964  BOURDIEU Johan  

9 964

27 964

39 START

46 964 1.962

66 964 1:09.795 1 1:07.833

84 964 2:15.281 2 1:05.486

102 964 3:20.342 3 1:05.061

120 964 4:25.410 4 1:05.068

137 964 5:30.449 5 1:05.039

154 964 6:35.515 6 1:05.066

171 964 7:40.320 7 1:04.805

186 964 8:46.170 8 1:05.850

202 964 9:50.618 9 1:04.448

218 964 10:55.500 10 1:04.882

234 964 12:00.073 11 1:04.573

244 12:45.925 FINISH

251 964 13:04.587 12 1:04.514

  969  BOUVIER Christophe  

19 969

38 969
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39 START

58 969 2.981

244 12:45.925 FINISH

  972  GAYRAUD Victor  

10 972

31 972

39 START

50 972 2.219

70 972 1:11.605 1 1:09.386

91 972 2:18.567 2 1:06.962

108 972 3:24.408 3 1:05.841

126 972 4:29.720 4 1:05.312

143 972 5:34.768 5 1:05.048

160 972 6:40.180 6 1:05.412

177 972 7:45.583 7 1:05.403

191 972 8:51.135 8 1:05.552

207 972 9:56.390 9 1:05.255

223 972 11:01.803 10 1:05.413

239 972 12:07.150 11 1:05.347

244 12:45.925 FINISH

256 972 13:12.490 12 1:05.340

  981  DIAZ Benjamin  

13 981

32 981

39 START

53 981 2.470

69 981 1:10.775 1 1:08.305

87 981 2:16.411 2 1:05.636

105 981 3:21.530 3 1:05.119

123 981 4:27.126 4 1:05.596

141 981 5:32.834 5 1:05.708

158 981 6:38.633 6 1:05.799

176 981 7:44.331 7 1:05.698

190 981 8:49.898 8 1:05.567

206 981 9:55.227 9 1:05.329

222 981 11:00.878 10 1:05.651

238 981 12:06.143 11 1:05.265

244 12:45.925 FINISH

255 981 13:11.788 12 1:05.645

  999  MOTHES Fréderic  

18 999

37 999

39 START

Seq Num Heure Tour Temps

57 999 3.040

74 999 1:12.406 1 1:09.366

92 999 2:19.527 2 1:07.121

110 999 3:26.200 3 1:06.673

128 999 4:33.193 4 1:06.993

145 999 5:40.164 5 1:06.971

162 999 6:47.125 6 1:06.961

179 999 7:54.663 7 1:07.538

195 999 9:02.103 8 1:07.440

210 999 10:09.869 9 1:07.766

226 999 11:17.928 10 1:08.059

242 999 12:25.481 11 1:07.553

244 12:45.925 FINISH

259 999 13:34.544 12 1:09.063


